АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ  ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ     ЗАСЕДАНИЯ

18.06.2018 г.                                  № 5                               с. Караево

	Председатель Совета профилактики – Платонов Д. Ф. , глава администрации сельского поселения.
	Секретарь – Петрова О. Н. , ведущий специалист – эксперт  сельского поселения.

            Присутствовали  члены комиссии:

            Владимирова  С. Ю. – председатель Совета молодежи (по согласованию);
            Алексеева Л. Л. – депутат по Восточному избирательному округу № 10 (по согласованию);
            Семенов В. И. – депутат по Молодежному избирательному округу № 3 (по согласованию).
            Кириллова И. Н. – заместитель директора МБОУ «Караевская ООШ» (по согласованию);

           Приглашенные:
           Семенова О. К. – классный руководитель;
           Антонов А. С. – ученик 5 класса МБОУ «Караевская ООШ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]
1. Рассмотрение поведения несовершеннолетнего Антонова Александра Сухроповича, ученика 5 класса МБОУ «Караевская ООШ» .

ВЫСТУПИЛ: Платонов Д.Ф. – глава Караевского сельского поселения               Приглашенная на заседание Совета профилактики правонарушений Антонова Марина Е. по уважительным причинам на заседание не явились.

СЛУШАЛИ: Кириллова И. Н. – заместитель директора МБОУ «Караевская ООШ»

РЕШИЛИ:1.Информацию принять к сведению.
 2.Считать данное представление рассмотренным;
3. Отметить необходимость усиления профилактической работы и принятия в должных мер в будущем Советом по профилактике правонарушений среди лиц, склонных в совершению правонарушений;
2.Секретарю Совета профилактики  Петровой О.Н. о принятых мерах сообщить в ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» в месячный срок.

Председатель Совета профилактики                                         Д. Ф. Платонов
Секретарь                                                                                     О. Н. Петрова